
Verkaufsnetz

Kunde Adresse PLZ Ort Telefon Website

Chornlade Milchgasse 4 5000 Aarau 079 415 57 09

Grisa Pharma AG Reformhaus Aarau Pelzgasse  13 5000 Aarau 062 822 44 85

BEPA Bio Winkelbühl 4 6043 Adligenswil 041 260 64 16 bepabio.ch

Bio-Markt Burgrain Burgrain 8 6248 Alberswil 041 980 57 88 burgrain.ch

Genossenschaft Lindenmühle Landstrasse 39 8450 Andelfingen 052 317 29 33 lindenmuehle.ch

Prima Natura GmbH Dorfplatz 4 4144 Arlesheim 061 703 02 01

Halle 44 Altgasse 44 6340 Baar 041 728 25 28 halle44-zg.ch

köstliches von Haas Dorfstrasse 32 6340 Baar 041 760 46 76 

BachserMärt Bachsertalstrasse 10 8164 Bachs 044 858 18 91 bachsermaert.ch

Reformhaus  Bad Ragaz Kronenplatz 8 7310 Bad Ragaz 081 302 17 14

Biohof Chrutig Reckholdern 1 6283 Baldegg 079 811 91 51 biohof-schwander.ch

Biohof Kaufmann Sprengistrasse 2 6275 Ballwil 041 910 50 04

Bio Punkt Basel Mühlhauserstrasse 78 4056 Basel 061 506 17 16 edenbiobasel.com

L'Ultimo Bacio "Gundeli" Güterstrasse 199 4053 Basel 061 361 00 96 ultimobacio.ch

Sahara Fairtrade Claro Gerbergässlein 30 4051 Basel 061 262 20 45 sahara-basel.ch

Bioladen Salvia Obertorplatz 1 5620 Bremgarten AG 056 631 14 25 bioladen-salvia.ch

Genossenschaft Bio-Lokal-Xund Hauptstrasse 144 3855 Brienz BE 077 447 97 78 Bio-Lokal-Xund.ch

Biohof Schär Grienmattweg 1 4805 Brittnau 078 609 86 49 biohof-schaer.ch

BIOmobil Sonnenhof Galizistrasse 6 5632 Buttwil 056 664 00 62 biomobil.ch

Pico Lebensmittel AG Silbernstrasse 10 8953 Dietikon 044 745 70 20 pico.ch

Regio Metzg GmbH Silbernstrasse 10 8953 Dietikon 056 641 98 88 regiometzgerei.ch

Biohof Brandegg Brandegg 5 8847 Egg SZ 055 418 80 40 biohof-brandegg.ch

Energie World GmbH Hauptstrasse 68 8840 Einsiedeln 055 412 66 06 bioundmeh.ch

Meister am Sprengiplatz - Drogerie Rothenburgstrasse 1 6020 Emmenbrücke 041 280 05 05 meisterdrogerie.ch

Chäshütte Alte Birmensdorferstrasse 5 5442 Fislisbach 056 493 10 20 chaeshuette.ch

Horai AG Biofrischdienst Kirchgasse 30 3312 Fraubrunnen 031 380 53 33 horai.ch

Bioladen zur Ulme Bankstrasse 30 8750 Glarus 055 640 10 22 bioladenulme.ch

Biohof Gontenschwil Dorfstrasse 277 5728 Gontenschwil 062 546 12 36

Arche Neuhof Neuhof 1 6024 Hildisrieden 041 460 11 35 archehof.ch

Bioladen Schüüre Waldeck 95 4204 Himmelried 061 741 11 38

Bioprodukte Grünegg GmbH Bellevuestrasse 2A 6280 Hochdorf 041 910 31 36

Studis-Biohof Unterknolligen 6048 Horw 041 340 63 23 studis-biohof.ch

APODRO Reform Jona Molkereistrasse 16 8645 Jona 055 555 33 50 apodro.ch

Naturdrogerie Frey AG Luzernstrasse 26 6010 Kriens 041 320 52 52 naturdrogeriefrey.ch

ABC Garage / Rigiland Zugerstrasse 30 6403 Küssnacht am Rigi 041 854 40 50 rigiland.ch

Metzgerei und Delikatesse Abegg Neue Dorfstrasse 20 A 8135 Langnau am Albis 044 713 20 26 metzg-abegg.ch

fein.fair Bundesstrasse 14 6003 Luzern 041 544 29 30 feinfair.ch

Gänterli Bio-Laden GmbH Vonmattstrasse 50 6003 Luzern 041 240 59 12 gänterli.ch

Markthalle Luzern AG Zentralstrasse 1 6003 Luzern markthalle-luzern.ch

Kulturhof Hinter Musegg Diebold-Schilling-Strasse 13 6004 Luzern 041 412 19 31 hinter-musegg.ch

Mezzogiorno Luzern GmbH Hirschengraben 33b 6003 Luzern 041 522 55 56 mezzogiorno.bio

Natur-Drogerie Luna Pilatusstrasse 41 6003 Luzern 041 410 88 30 lunaluna.ch

Onkel Salamat Brünigstrasse 19 6005 Luzern 044 591 61 64 onkelsalamat.ch

Prima Natura Eisengasse 12 6004 Luzern 041 412 26 30 prima-natura.ch

Quai 4 Markt Alpenquai  4 6005 Luzern 041 368 99 90 waerchbrogg.ch

Seeburghof Seeburgstrasse 58 6006 Luzern 041 370 80 93 seeburghof.ch

Swidro Drogerie Wäsmeli Mettenwylstrasse 2 6006 Luzern 041 422 15 63 waesmeli-drogerie.ch

Biohof Widacher Widacher 6102 Malters 041 497 12 76 biohofwidacher.ch

Drogerie Balance AG Weihermatte 7c 6102 Malters 041 497 44 00 drogerie-balance.ch

Martinslade Luzernerstrasse 94 6102 Malters 041 497 36 30 martinslade.ch

Bio für Dich Steinbüllenstrasse 18 8933 Maschwanden 079 178 87 00 bio-für-dich.ch

Dropa Rogger GmbH Am Dorfplatz 6 6045 Meggen 041 377 26 05 dropa-rogger.ch

Stiftung Stöckenweid Schulhausstrasse 18 8706 Meilen 043 844 10 77 stoeckenweid.ch

Stiftung Weid Zur Weid 10 8932 Mettmenstetten 044 768 50 84 zur-weid.ch

Murimoos werken und wohnen Murimoos 897 5630 Muri AG 056 675 72 62 murimoos.ch

Jäissli Joel Grabenmattweg 1 4704 Niederbipp 032 633 27 77 biomatte-shop.ch

Biohof Wydacher Wydacher 1 6370 Oberdorf NW 041 610 74 48

Rankhof Oberkirch Rankhof 6208 Oberkirch rankhof-oberkirch.ch

Pill Drogerie Klaus Gebert - Strasse 4 8640 Rapperswil 043 266 92 16 pill.ch/albuville

bambus Fairtrade Bioladen Watterstrasse 18 8105 Regensdorf 044 840 51 59 bambus-fairtrade.ch

Landi Luzern-West Dörflimatte 1 6260 Reiden 058 476 56 27 landiluzernwest.ch

Medbase Apotheke Reinach Angensteinerstrasse 5 4153 Reinach BL 061 717 99 30 apotheke-reinach@medbase.ch

Hofgemeinschaft Urenmatt Urenmatt 3 6432 Rickenbach b. Schwyz 079 549 41 46 urenmatt.ch

Lehen-Hofladen Aareweg 46 4852 Rothrist 079 531 27 03 lehenhof.ch

Plüss Bio Markt GmbH Dorfplatz 6 6060 Sarnen 041 661 18 92

viva natura Bio-Fachgeschäft Vorstadt 27 8200 Schaffhausen 052 624 78 77 vivanatura.ch

Biohof Schönboden Mettmenstrasse 9 6288 Schongau 041 917 46 64 biohofschoenboden.jimdofree.com

Seite 1

http://www.bepabio.ch/
http://www.agrovision.ch/
http://www.lindenmuehle.ch/
http://www.halle44-zg.ch/
http://www.bachsermaert.ch/
http://www.biohof-schwander.ch/
http://www.ultimobacio.ch/
http://www.sahara-basel.ch/
http://www.bioladen-salvia.ch/
http://www.biomobil.ch/
http://www.pico.ch/
http://www.regiometzgerei.ch/
http://www.biohof-brandegg.ch/
http://www.bioundmeh.ch/
http://www.meisterdrogerie.ch/
http://www.chaeshuette.ch/
http://www.horai.ch/
http://www.bioladenulme.ch/
http://www.archehof.ch/
http://www.studis-biohof.ch/
http://www.apodro.ch/
http://www.naturdrogeriefrey.ch/
http://www.rigiland.ch/
http://www.metzg-abegg.ch/
http://www.feinfair.ch/
http://www.gänterli.ch/
http://www.hinter-musegg.ch/
http://www.mezzogiorno.bio/
http://www.lunaluna.ch/
http://www.prima-natura.ch/
http://www.waerchbrogg.ch/
http://www.seeburghof.ch/
http://www.waesmeli-drogerie.ch/
http://www.biohofwidacher.ch/
http://www.drogerie-balance.ch/
http://www.martinslade.ch/
http://www.bio-für-dich.ch/
http://www.dropa-rogger.ch/
http://www.zur-weid.ch/
http://www.murimoos.ch/
http://www.biomatte-shop.ch/
http://www.bambus-fairtrade.ch/
http://www.landiluzernwest.ch/
http://www.hornstein.feelgoods-apotheken.ch/
http://www.urenmatt.ch/
http://www.vivanatura.ch/
http://www.biohofschoenboden.jimdofree.com/


Verkaufsnetz

Kunde Adresse PLZ Ort Telefon Website

Imlig Drogerie + Reformhaus Herrengasse 21 6430 Schwyz 041 811 58 56 drogerien-imlig.ch

Regenbogen Bio Reformhaus Oberer Steisteg  10 6430 Schwyz 041 810 14 55 bioreformhaus.ch

Gutsbetrieb Eichberg AG Eichberg 24 5707 Seengen 062 777 43 43 eichberg.com

Rosegghof Weissensteinstrasse 76 4500 Solothurn 032 621 59 27 rosegghof.ch

Stadtladen St.Gallen Katharinengasse 12 9000 St. Gallen 071 244 20 55 stadtladen.ch

Spycher Bioladen Engelbergstrasse 26 6370 Stans 041 610 72 70 

Gnuss Buur GmbH Bahnhofstrasse 1 6312 Steinhausen 079 726 84 84 gnuss-buur.ch

UrsDrogerie Apotheke mit Biolade Blickensdorferstrasse 4 6312 Steinhausen 041 741 16 36 ursdrogerie.ch

Hofladen Steinmaur Hauptstrasse 56 8162 Steinmaur 044 853 34 25 mueller-steinmaur.ch

Salenhof Gemüsebau AG Salenstrasse 14 8162 Steinmaur 079 287 04 00 salenhof.ch

Bio-Stadthofladen Talackerstrasse 53 3604 Thun 033 221 16 80 bio-stadthofladen.ch

SigNatur Bio Reform Freienhofgasse 11 3600 Thun 033 229 46 90 signaturthun.ch

köstliches von Haas Waldheimstrasse 2 6314 Unterägeri 041 750 11 60

Villa Kapellmatt Seestrasse 56 6354 Vitznau 041 558 50 39

Märit Laden Wabern Seftigenstrasse 208 3084 Wabern 031 961 01 10 maeritladen.ch

Naturlade Wald Schlipfstrasse 12 8636 Wald 055 246 14 31 naturlade-wald.ch

Kurhaus Seeblick AG Baumenweg 20 6353 Weggis 041 392 02 02 kurhaus-seeblick.ch

Rägeboge Biomarkt Rudolfstrasse 13 8400 Winterthur 052 267 00 04 raegeboge.com

Füllwerk Wolhusen GmbH Entlebucherstrasse 29 6110 Wolhusen 041 521 32 54 fuellwerk-wolhusen.ch

Schlatthof Schlatthof 1 4628 Wolfwil 062 926 96 44 schlatthof.ch

Bio Hof Zug Artherstrasse 59 6300 Zug 041 711 97 02 biohofzug.ch

BioHuus GmbH Alte Landstrasse 92 2807 Zollikon 044 391 23 23 biohuus.ch

BachserMärt Kalkbreite Badenerstrasse 171 8003 Zürich 044 201 04 25 bachsermaert.ch

Bachsermärt Seefeld Seefeldstrasse 29 8008 Zürich 044 261 70 21 bachsermaert.ch

BachserMärt Albisrieden Ginsterstrasse 1 8047 Zürich 044 492 64 57 bachsermaert.ch

Bioladen Altstetten Altstetterstr. 128 8048 Zürich 044 432 64 42 derbioladen.ch

Metzgerei Keller AG Seidengasse 1 8001 Zürich 044 220 40 61 metzgerei-keller.ch

Ramos Lebensmittel Neumarkt 7 8001 Zürich 044 251 85 29

Reformhaus  Stockerstrasse  LivNature Stockerstrasse  38 8002 Zürich 043 444 19 19

Biomarkthalle Vitus Ankengasse 7 8001 Zürich 044 262 321 62 vitus-niederdorf.ch
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